
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/277/2022 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada 
Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 46 711 873,36 zł zastępuje się kwotą 
37 466 493,04 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 34 620 836,04 zł i dochody majątkowe w kwocie 
2 845 657,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody  na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 106 056,00 zł. 

2) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
14 140,60 zł 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 50 873 873,36 zł zastępuje się kwotą 
41 646 493,04 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 34 610 353,95 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
7 036 139,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jednostkami  samorządu terytorialnego 
w kwocie 3 175 592,87 zł. 

2) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 14 140,60 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 180 000,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 3 665 125,80 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 514 874,20 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1)  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5 280 000,00 zł. 

2) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3910



5. W określonym w § 6 załączniku nr 4 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W określonym w § 7 załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się  zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1.  Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2 399 121,88 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzebieszów 
 

Andrzej Nurzyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3910



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3910



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8

I.

1. 921 92109 GOK w Trzebieszowie 495 000,00 495 000,00

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Trzebieszowie 211 000,00 211 000,00

3. 600 60013 Samorząd Województwa Lubelskiego 600 000,00 600 000,00 600 000,00

4. 600 60014 Samorząd Powiatu Łukowskiego 2 325 348,46 2 325 348,46 2 325 348,46

II.

1. 010 01044

Dopłata do przydomowych oczyszczalni 

ścieków 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2. 754 75412 OSP Trzebieszów Drugi 300 000,00 300 000,00 300 000,00

3. 754 75412 OSP Nurzyna 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4. 754 75412 OSP Wylany 3 000,00 3 000,00 3 000,00

5. 926 92605

Podmioty wykonujące zadania w zakresie 

kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00

OGÓŁEM 706 000,00 0,00 3 328 348,46 3 288 348,46

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/277/2022 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 27 maja 2022 r.                                                                                                                                                                      

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzebieszów w 2022 roku

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji w zł

w tym: 

majątkowa
celowaprzedmiotowapodmiotowa

Nazwa jednostki
Dział

4 034 348,46

Rozdział
RAZEM

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednoski spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3910



Lp. Nazwa działu, rozdziału
Dział                

Rozdział
Wysokość wydatków (w zł) Nazwa zadania inwestycyjnego

I. Rolnictwo i łowiectwo 010 145 283,89

1. Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044 100 000,00 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Płudy - dokumentacja projektowa

2.
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
01043 45 283,89 Budowa wodociągu w miejscowości Celiny w kierunku Krynki (850 mb) F.S.

II. Transport i łaczność 600 3 205 938,92 zł                    

1. 60013 70 000,00 zł                         
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ścieżki pieszej w miejscowości Karwów - Trzebieszów Pierwszy w ciągu drogi wojewódzkiej nr 806 

Łuków – Międzyrzec Podlaski  (por.JST)

60016 33 657,67 zł                         Budowa chodnika przez wieś w miejscowości Karwów F.S.

60016 644 741,00 zł                       Modernizacja strategicznych dla rozwoju gospodarczego dróg w Gminie Trzebieszów, stanowiących połaczenia z drogą powiatową i wojewódzką - Polski Ład

60016 2 200 000,00 zł                    Przebudowa drogi gminnej nr 102320L Trzebieszów-Dębowierzchy (60016-6050)

60016 180 244,41 zł                       Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębiw miejscowości Dębowica (por.JST)

60016 44 115,96 zł                         Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Szaniawy Poniaty

60016 33 179,88 zł                         Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Szaniawy Matysy

III. Oświata i wychowanie 801 190 000,00 zł                       

80101 190 000,00 zł                       Przebudowa pomieszczenia stołówki w ZSP w Trzebieszowie Drugim

IV.
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 69 313,13 zł                         

90015 30 313,13 zł                         Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Nurzyna

90015 39 000,00 zł                         Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Trzebieszów

V.
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 109 254,69 zł                       

92109 39 762,76 zł                         Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dębowica (F.S.- 39 762,76 zł)

92109 35 728,09 zł                         
Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku po byłej piekarni na świetlicę wiejską w miejscowości Trzebieszów 

Drugi (F.S.- 35 728,09 zł)

92109 20 651,15 zł                         Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mikłusy (FS - 20 651,15 zł)

92109 13 112,69 zł                         Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Płudy (F.S. - 13 112,69 zł)

RAZEM 3 719 790,63 zł        

1. Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/277/2022 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 27 maja  2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ TRZEBIESZÓW W 2022 ROKU

2. Drogi publiczne gminne

1.
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3910


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-01T12:00:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




